
Les  e n t r é e s

La Fraîcheur 
Crudités fraîches, olives et croutons 

La Créole
Crudités fraîches, accras de morue, boudins
rouges et crabe farci

La Pêcheur 
Crudités fraîches, noix de saint-jacques, filet de
poisson, saumon fumé

L'assiette de boudins créoles 

Les six accras de morue

Les quatre balaous frits

Les six accras de crevettes

8.50€



8.50€



8.50€



10.50€

Les  sa l ad es
15€



21€








23€

Cô t é  Terr e
La fricassée de poulet

Le colombo de cabri

Le magret de canard
au miel épicé

L'entrecôte grillée (300g)
sauce créole, poivre, roquefort ou champignons

21€



24€



23€



25€

Cô t é  Mer
Le vivaneau grillé
entier, sauce créole

La fricassée de chatrou

La fricassée de lambi 

Le filet de lambi grillé 

23€



23€



25€



27€

Les plats sont servis avec deux
accompagnements au choix :
Crudités, légumes verts grillés, légumes pays du
jour, haricots rouges, frites de pomme de terre,
frites de patate douce (+2€).

Les  menus

Les plats au choix :
La fricassée de poulet

Le colombo de cabri

La fricassée de chatrou 

Le Vivaneau grillé  



28,50€




28,50€



28,50€



30,50€

Entrée + Plat ou Plat + dessert

Les entrées au choix : 
Les 4 accras de morue ou les 2 boudins créoles

Les desserts au choix : 
Le flan au coco ou les 2 boules de glaces ou
sorbets.

Steak haché (bœuf) ou Nuggets (poulet)
+ Frites ou Riz + Une boule de glace 
ou Salade de fruits frais + Un jus de fruits.

Les  d ess e r t s
Le flan au coco

L'ananas nature

Le salade de fruits frais

La coupe deux boules 
glaces ou sorbets 

Le fondant au chocolat 
glace vanille, coulis caramel et chantilly

7.50€



7.50€



7.50€



8€



9.50€

OUVERT TOUS LES JOURS
de 11h à 22h 

En service continu

Déjeuner buffet en musique 
Tous les dimanches dès 12h30 

Petit-déjeuner buffet & Ambiance lounge
Tous les dimanches de 7h à 9h30 

Le  menu  e n f an t  ( 1 1  ans  e t  -)
12€



Star t e r s

Fresh salad
Raw vegetables, olives and croutons 

Creole salad
Raw vegetables, cod accras, Creole sausages 
 and stuffed crab

Fisherman
Raw vegetables, scallops, fillet of fish and
smocked salmon

Three Creole sausages 

Six cod accras 

Four fried balaous 

Six shrimp accras 

8.50€



8.50€



8.50€



10.50€

Sa lads
15€



21€








23€

Meat  d i sh e s
Chicken fricassee

Lamb curry

Duck breast 
with spicy honey sauce

Grilled rib steak (0.06 lb)
Creole, pepper, roquefort cheese or mushrooms

21€



24€



23€



25€

Fish  & Sea f ood  d i sh e s  
Grilled red snapper 
whole fish, Creole sauce 

Octopus fricassee

Conch fricassee

Grilled conch fillet 

23€



23€



25€



27€

Side dishes (two choices):
Raw vegetables, grilled green vegetables,
Creole vegetables, red beans, rice, French fries,  
Sweet potato fries (+2€).

Menus

Main dishes :
Chicken fricassee

Lamb curry

Octopus fricassee 

Grilled red snapper 



28,50€




28,50€



28,50€



30,50€

Starter + Main dish or Main dish + Desert

Starters : 
4 cod accras or 2 Creole sausages

Deserts : 
Coconut flan or 2 scoops of ice cream or
sorbet.

Minced beef or chicken nuggets + French
fries or Rice + 2 spoons of ice cream or Fresh
fruits salad + 1 juice. 

Deser t s
Coconut flan

Fresh pineapple

Fresh fruits salad

Two spoons cup
ice creams or sorbets 

Chocolate fondant
vanilla ice cream, caramel sauce and whipped
cream 

7.50€



7.50€



7.50€



8€



9.50€

OPEN DAILY
11 am - 10 pm 

En service continu

Lunch buffet with music 
Every Sunday from 12:30 pm 

Breakfast buffet & Lounge music 
Every Sunday from 7 am to 9:30 am 

Ch i l d  menu  ( 1 1  y . o  and  -)
12€


